24,
inciso II, da Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993, em favor da pessoa fisica ICLEIA MARÇAL
DA  SILVA  FIGUEIREDO,  inscrito(a)  no  CPF  sob  o  nº.  073.478.825­83;  consoante  à  proposta
comercial  apresentada  no  valor  global  de R$  1.896,00  (  um mil  e  oitocentos  e  noventa  e  seis
reais)  DE  ACORDO  COM  INFORMAÇÃO  DA  SECRETARIA,  cujo  objeto  SERVIÇO  DE
FORNECIMENTO DE COMIDAS TÍPICAS: (BOLO DE MILHO, AMENDOIN E OUTROS ), A SEREM
DISTRIBUÍDOS  NAS  COMEMORAÇÕES  ALUSIVAS  AO  SÃO  JOÃO  DOS  SERVIÇOS  DE
CONVIVÊNCIA  E  FORTALECIMENTO  DE  VÍNCULOS  DESENVOLVIDA  PELOS  PETI  DA  ZONA

[...]

O MUNICÍPIO DE XIQUE ­ XIQUE, ESTADO DA BAHIA, por meio do seu representante  legal, Sr.
Prefeito,  torna  público  que  firmou  contrato  com  pessoa  fisica  ICLEIA  MARÇAL  DA  SILVA
FIGUEIREDO,  inscrito(a) no CPF n.º 073.478.825­83,  no  valor  global  de R$  1.896,00  (  um mil  e
oitocentos  e  noventa  e  seis  reais)  de  acordo  com  informação  da  secretaria,  cujo  objeto  é
SERVIÇO  DE  FORNECIMENTO  DE  COMIDAS  TÍPICAS:  (BOLO  DE  MILHO,  AMENDOIN  E
OUTROS  ), A SEREM DISTRIBUÍDOS NAS COMEMORAÇÕES ALUSIVAS AO SÃO JOÃO DOS
SERVIÇOS  DE  CONVIVÊNCIA  E  FORTALECIMENTO  DE  VÍNCULOS  DESENVOLVIDA  PELOS

[...]

Prefeito, torna público que ratificou o procedimento de Dispensa de licitação, com fulcro no art. 24,
inciso II, da Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993, em favor da pessoa fisica ICLEIA MARÇAL
DA  SILVA  FIGUEIREDO,  inscrito(a)  no  CPF  sob  o  nº.  073.478.825­83;  consoante  à  proposta
comercial apresentada no valor global de R$ 1.894,40  ( um mil, oitocentos e noventa e quatro
reais  e  quarenta  centavos)  DE  ACORDO  COM  INFORMAÇÃO  DA  SECRETARIA,  cujo  objeto
SERVIÇO DE FORNECIMENTO DE KIT LANCHE A SEREM ENTREGUES AOS PARTICIPANTES
NAS AÇÕES CONTRA O TRABALHO  INFANTIL, REALIZADOS PELOS PETI NA SEDE E ZONA
RURAL..

XIQUE ­ XIQUE, 24 de Junho de 2016.

[...]

O MUNICÍPIO DE XIQUE ­ XIQUE, ESTADO DA BAHIA, por meio do seu representante  legal, Sr.
Prefeito,  torna  público  que  firmou  contrato  com  pessoa  fisica  ICLEIA  MARÇAL  DA  SILVA
FIGUEIREDO,  inscrito(a)  no  CPF  n.º  073.478.825­83,  no  valor  global  de  R$  1.894,40  (  um mil,
oitocentos  e  noventa  e  quatro  reais  e  quarenta  centavos)  de  acordo  com  informação  da
secretaria, cujo objeto é SERVIÇO DE FORNECIMENTO DE KIT LANCHE A SEREM ENTREGUES
AOS  PARTICIPANTES  NAS  AÇÕES  CONTRA  O  TRABALHO  INFANTIL,  REALIZADOS  PELOS
PETI  NA  SEDE  E  ZONA  RURAL.,  com  a  duração  de  1  dias  do  Contrato,  decorrente  de

[...]

24,
inciso  II,  da  Lei  Federal  nº  8.666  de  21  de  junho  de  1993,  em  favor  da  pessoa  fisica MAURICIO
CRISTIAN NERY NEPOMUCENO, inscrito(a) no CPF sob o nº. 010.685.975­77; consoante à proposta
comercial apresentada no valor global de R$ 2.112,50 ( dois mil, cento e doze reais e cinquenta
centavos)  DE  ACORDO  COM  INFORMAÇÃO  DA  SECRETARIA,  cujo  objeto  SERVIÇO  DE
CONFECÇÃO DE ROUPAS (CAMISAS, VESTIDOS E LENÇOS) PERSONALIZADAS A CARÁTER
JUNINO,  PARA  AS  COMEMORAÇÕES  ALUSIVAS  AO  SÃO  JOÃO  REALIZADAS  PELOS